
Vapovací set s HHC

Návod:

5x zmáčkněte tlačítko na baterii pro uvedení baterie do stavu On/Off

3x zmáčkněte tlačítko pro změnu intenzity nahříváni (vapování).
Baterie je vyrobena se 3 stupni nahřívání - Zelená/Modrá/Červená.
Zelená je nejslabší, modrá střední a červená nejsilnější. Postupným zmáčknutím 3x za sebou

    měníte intenzitu nahřívání.

2x zmáčknutí tlačítka na baterii je pro předehřev cartridge. V chladných podmínkách zahřeje 
cartridge na provozní teplotu pro dokonalé vapování. V průběhu předehřevu indikuje 
zelenomodrou a červenou barvu dokud se cartridge nezahřeje.

Pro inahalaci zmáčkněte spínací tlačítko na baterii, vyčkejte cca. 2-3 sekundy a můžete inhalovat.
Zabráníte tak přehlcení atomizéru u cartridge. Při přehlcení atomizéru dojde během několika 
pokusů o vapování k nevratnému znefunkčnění cartridge. Náplň má obrovskou viskozitu a 
potřebuje pro správnou funkci krátký předehřev.

Obsah cartridge:
95% Hexahydrokanabinol
5% konopný terpen

Obsah balení:
lx cartridge s náplní dle zvoleného objemu, baterie + USB nabíječka

UPOZORNĚNÍ:
Všechny tabákové výrobky, přislušenství a elektronické cigarety, které prodáváme, jsou neprodejné 
osobám mladším 18ti let. Musí být splněny podmínky zákona číslo 379/2005 sb. o zákazu prodeje 
elektronických cigaret, e-liquidů a jejich doplňků mladistvým. 
Není určeno pro těhotné a kojící ženy.

Doba trvanlivosti: Min 6 měsíců od data na obalu 

Výrobce/prodejce:
Gurufarm                                               www.gurufarm.cz
IČ: 15699285


